CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM
	  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	                        CÔNG ĐOÀN
	   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM HÀ NỘI

	Số:  01  /TB-CĐ
	                 Hà Nội, ngày  08  tháng   01   năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc tổng hợp tình hình CBNG,LĐ mắc bệnh hiểm nghèo,

có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn

Kính gửi: BCHCĐBP, Tổ Công đoàn trực thuộc

Thực hiện Công văn số 375/KH-CĐN, ngày 28/12/2017 của Công đoàn Giáo dục Việt Nam, BCH Công đoàn trường ĐHSP Hà Nội đề nghị các đơn vị rà soát và lập danh sách các cán bộ, nhà giáo, người lao động mắc bệnh hiểm nghèo, có hoàn cảnh kinh tế gia đình đặc biệt khó khăn (theo mẫu) để tập hợp báo cáo Công đoàn Giáo dục Việt Nam xem xét hỗ trợ nhân dịp Tết Nguyên đán Mậu Tuất 2018.

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ -
Đơn vị công tác
	Tình trạng sức khỏe,

Hoàn cảnh gia đình
	Ghi chú

Thời hạn nộp chậm nhất là ngày  19 tháng 01 năm 2018 (thứ Sáu).

Địa điểm: Văn phòng Công đoàn Trường.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị quan tâm thực hiện đúng thời gian quy định.

	Nơi nhận:
	            TM.BAN THƯỜNG VỤ

	  - CĐBP, Tổ CĐTT
	                                   CHỦ TỊCH

	  - Lưu VPCĐ

	        Nguyễn Nhật Tân